ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2774 от 06.10.2017 г.
Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МАУ ЗОЛ «Березка»
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», руководствуясь ст.ст. 7,32 Устава муниципального образования г. Ковров, на основании обращения руководителя МАУ ЗОЛ «Березка» от 25.09.2017 вх. №2311/08-01-06, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии №11 от 27.09.2017, постановляю:

1. Установить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые МАУ ЗОЛ «Березка», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

– постановление администрации города Коврова №203 от 31.01.2014 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МАУ ЗОЛ «Березка».

– постановление администрации города Коврова №424 от 26.02.2014 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МАУ ЗОЛ «Березка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов
Приложение
к постановлению администрации города

от 06 октября 2017 № 2774
Тарифы на дополнительные платные услуги,

оказываемые МАУ ЗОЛ «Березка»

	№ п/п
	Наименование вида услуг
	Тариф, руб.

	1
	Услуга по организации отдыха одного человека в сутки (без питания)
	430

	2
	Услуга по организации отдыха одного человека в день (без питания)
	240

	3
	Услуга по организации горячего питания (3- разовое) одного человека
	350

	4
	Услуга по организации горячего питания (завтрак) одного человека
	100

	5
	Услуга по организации горячего питания (обед) одного человека
	140

	6
	Услуга по организации горячего питания (ужин) одного человека
	110

	7
	Предоставление в аренду спортинвентаря: мяча, санок, ледянки на 1 час
	30

	8
	Предоставление в аренду спортинвентаря: комплект лыж, велосипед на 1 час
	150

	9
	Предоставление в аренду спортивного зала на 1 час
	600

	10
	Предоставление в аренду помещения  столовой на 1 час
	650

	11
	Предоставление в пользование игры в настольный теннис на 1 час
	90

	12
	Предоставление в пользование игры в бильярд на 1 час
	150

	13
	Предоставление услуг бани-сауны на 1 час (до 6 человек)
	600

	13.1
	дополнительно за каждого человека сверх нормативной численности (шести человек) за 1 час
	150